fig. Et idem q' ista glo. tenet glo. iuris civilis in. l. cum pponas. l. de bc. auc. iudi. pos. et optime facit tex. in l. si finita. s. non aut statim. ff. de dam. infec. Tercio non q' amici absentis sunt requirendi anteq' fiat missio i possessionem. et idem non. glo. in. c. cam. f. de do. et pta. Multi tñ legiste dixerunt h' non esse necessariu' nec alibi pbari. f. iura de hac requisitoe amicor' facienda loquitur de causis p'cularib' ut in eis patet. de quo p' Ly. in. l. si ut pponis. l. quo et qñ inde p' bar. in. l. apud iulianum. ff. ex q. cau. dixi plene in. d. c. causam Quarto non ibi q' si diffinitiva. q' in possessione recuperande snia d'z quasi diffinitiva. et tene menti ista glo. Alibi dicit' q' e' diffinitiva ut in. c. cu' ad sedem d' resti. spo. Alibi innuit tex. q' sit iterlocutoria. in. c. cu' venis sent. de insti. f. dic ut plene dixi in. c. si. de iudi. vbi etia' de hoc p' glo. Quinto non et tene menti q' in ca' possessionis d'z servari iuris ordo sicut in ca' p'prietatis. et de hoc dicit' ut latius dicit' cum glo. fi. Ultimo non q' si absens ex iusta causa comparet post annum debz restitui in integz non obstante q' actor sit effectus verus possessor per lapsum anni. ad hoc. d. c. dilecto. Item adverte in eo q' glo. dicit' aliud esse bona alicuius possideri. et aliud in possessionem mitti. et aliud restituere possessionem. Sunt em' ista tria in se diversa. nam vbi missio fit ex primo decreto maxime in personali missus i possessionem non efficitur possessor f' castus vñ d'z esse in possessione sed non possidere. l. is cui. ff. ut lega. no mine caveatur. Cum vero fit missio ex secundo decreto tunc missus efficitur verus possessor. et ita intellige glo. in secundo decreto. et per scdm decretum qñq' iudex decernit ut bona possideantur p' actore. qñq' etia' ut illa bona vendantur. quadoq' dat' insolidum credit' tui. sibi videtur. de quo per Inno. in. d. c. dilecto et plenissime de materia huius glo. per bar. in. l. si finita. s. iulianus. ff. de da. infec. dixi in. c. qm. s. in alijs et. s. si. ut li. non ptes. Quis autem dicatur latitare. dicit' Inno. in. d. c. dilecto. q' latitare d'z q' vocatoni iudicis non obedit. intellige i fraudem adversarij ut in. l. fulcinius. s. qd sit latitare. ff. ex q. cau. in pos. eatur Restitutio vero possessionis fit cu' pretendens se violenter spoliatu' petit restitutionem. vñ vult possessionem tanq' verus possessor. ad traditionem vero istius debet pcedi lite contestata et servato ordine iuris. Et si diceret quare ex secundo decreto potest dari vera possessio et bona vendi lite non ptestata ut in. d. l. cum pponas. et in. d. c. quonia. in si. et restitutio possessionis non pot' fieri lite non contestata cum hic pcurat' fauor spoliati. So. i hoc ultimo casu requiritur diffinitiva sententia. quia principaliter queritur de spoliatoe. Et regula iuris est q' lite non ptestata. non d'z pcedi ad sniam diffinitivam. ut in ti. ut li. non ptes. per to. sed in pcedenti casu cum interponitur secundum decretum non fertur snia